
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CT. CT250087. 

 

CD2500424 

Empresa: 34.742.139/0001-22 – ONDASUP COMERCIO DE ROUPAS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS 

LTDA.  

Objeto do Contrato: Contratação de empresa para conduzir Atividade de Remoterapia para os empregados 

do Sebrae/DF, que inclui canoa, remo, colete, equipe especializada e barco de apoio, com duração de 4h, 

para o máximo de 130 (cento e trinta) empregados. 

Valor do Contrato: R$ 27.807,00 (vente e sete mil e oitocentos e sete reais). 

Data de Assinatura: 17/09/2025.  

Data da Vigência: 17/09/2025 até 17/01/2026. 

 

 

 


